

# АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ЗА ИЮНЬ 2021 ГОДА

№ ХАЛ6-21/06 от 30 июня 2021 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания "РОСТОКИ"

Заказчик: Собственники жилых помещений МКД по ул. Халтурина № 6 в рп Арсеньево

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6
1	Заделка свищей и зачеканка растресканных	4	шт	166,72	666,87
2	Ликвидация засора канализации внутри строения.	4	шт	45,83	183,32
3	Ликвидация засора канализационных труб "лежаков".	12	пог. м	36,64	439,65
4	Незамедлительное устранение нарушений, приводящих к протечкам	60	м2	11,72	703,03
5	Проведение восстановительных работ для надлежащего содержания	60	м2	17,58	1 054,53
6	Подметание и уборка придомовой территории	37	а	23,16	857,05
7	Скашивание травы (согласно земельного участка).	22,72	а	242,11	5 500,63
8	Уборка крыльца и площадки перед входом в подъезд.	200	м2	11,93	2 385,30
9	Укрепление козырьков и ограждений.	4	шт	1 191,56	4 766,23
10	Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и	3	шт	955,19	2 865,56
11	Организация проверки состояния системы внутридомового газового	22	пог. м	178,76	3 932,66
12	Полная уборка лестничных клеток	23,13	м2	213,70	4 942,88
13	Все виды малярных и стекольных работ во вспомогательных	85	м2	14,65	1 244,96
14	Восстановление поврежденных участков штукатурки и облицовки.	10	м2	248,04	2 480,42
15	Заделка трещин, расшивка швов, перекладка отдельных участков	120	пог. м	16,36	1 963,76
16	Заделка и расшивка трещин и швов фундаментов.	46	пог. м	23,00	1 058,22
17	Замена в местах общего пользования вышедших из строя	2	шт	102,90	205,81
18	Замена в местах общего пользования предохранителей.	6	шт	25,64	153,81
19	Замена неисправных участков электрической сети здания, исключая	2	пог. м	18,74	37,48
20	Начисление и сбор платы за содержание и ремонт общего	4,66	шт	290,38	1 353,16
21	Подготовка предложений о проведении капитального ремонта	1	шт	83,86	83,86
22	Заключение договоров на выполнение работ по содержанию и	1	шт	335,45	335,45
23	Хранение и ведение технической документации по многоквартирному	30	шт	41,93	1 257,96
24	Представление устных разъяснений гражданам (Нанимателям,	30	шт	24,84	745,20

Итого: **39217,8**

Всего оказано услуг 24, на сумму 39217,8 руб.

Тридцать девять тысяч двести семнадцать руб. 80 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

**ИСПОЛНИТЕЛЬ**

Директор ООО УК "РОСТОКИ"



Уткин Д.Н.

**ЗАКАЗЧИК**

Старший по дому



Коновалов А.С.